重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

团总支〔2021〕03 号

车辆与交通学院关于 2020－2021 学年度

学校“五四”表彰“五四红旗团支部”的

公示

各团支部（班级）、团学部门：

根据《共青团重庆机电职业技术大学委员会关于开展

2020-2021学年五四表彰工作的通知》，经团支部自主申请、

辅导员审核、团总支讨论，现将我院拟推荐为学校“五四红

旗团支部”的名单（见附面）予以公示。

公示时间：2021年5月6日-5月9日。如有异议请在公示

期间以实名方式反映问题，联系电话：023－87388070。

共青团重庆机电职业技术大学

车辆与交通学院总支委员会

2021年5月6日

车辆与交通学院团总支组织部 2021 年 5 月 6日印发

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
附

车辆与交通学院拟推荐学校“五四红旗团支部”名单

序号 年级 专业
团支部

（班级）
辅导员

1 2018 级 汽车检测与维修技术 5 班 邓小霞

2 2019 级 汽车服务工程 1 班 程娟

3 2019 级 汽车电子技术 1 班 王凡

4 2019 级 汽车改装技术 1 班 王凡

5 2020 级 车辆工程 2 班 张婧

6 2020 级 汽车电子技术 1 班 张婧

7 2020 级 汽车制造类 1 班 张婧

8 2020 级 汽车制造类 2 班 阎欢

9 2020 级 汽车制造类 4 班 阎欢